d'un représentant du Ministère, le mardi 28 juillet 1992 entre 13 h 30 et 15 h 30 
au site de l'usine de Ville Mercier, L'usine est située au 1354. boulevard Ste-
Marguerite à ville Mercier dans le comté de Chàteauguay. 
GARANTIE DE SOUMISSION 
La soumission doit être accompagnée d'un cautionnement de soumission de 
cent cinquante mille dollars ( 150000$ ), à l'ordre du ministre de l'Environne­
ment, et émis par une compagnie habilitée à se porter caution ou d'un cheque 
visé de soixante-quinze mille dollars (75000 $) à l'ordre du ministre des Finan­
ces. La garantie de soumission doit être valide pour une période de soixante (60) 
jours à compter de la date d'ouverture des soumissions. 
CLÔTURE DES SOUMISSIONS 
Les soumissions seront reçues à l'adresse ci-haut mentionnée jusqu'à 15 h.